別 記

様式第１号（第４条関係）

（表）

守山市女性人材バンク登録申込書（新規・変更）

年   月   日

守山市長 あて

私は、守山市女性人材バンクへの登録を下記のとおり申し込みます。

＊

氏 名

ﾌﾘｶﾞﾅ
＊

生年月日

年  月  日

＊

住 所
〒

＊TEL  FAX  E-mail

申込みのきっかけ
 □ 市の広報を見て  □ 市のホームページを見て

 □ 知人の紹介    □ その他(             )

守山市とのかかわり
 □ 在 住    □ 在 勤

 □ その他（                      ）

特に関心のある

行政課題の分野
裏面を参考にしてください。

 □ 教  育   □ 市民福祉   □ 都市整備

 □ 環境経済   □ 行政運営   □ 特になし

 □ その他（                      ）

市の機関（審議会、

協議会等）の委員等

を務めた経験の有無

 □ あり（名称・任期等                 ）

 □ なし

自由記載欄

申し込まれるにあたっての抱

負などをお聞かせください。

※ 市民活動やまちづくり活動への参加、イベントの実行委員などの経験

があれば、その概要などもお聞かせください。

※ 「＊」の付いた事項は、必ず記入してください。

※ 登録内容の変更申込みの場合は、変更する事項に○を付けてください。

（主管課使用欄）

決  定 ・ 変更登録 ・ 不 決 定
 部 長 次 長 課 長 係 長 担    当

     不決定の

理  由

※ 受付印

（裏）

（参考）行政課題の分野と活動のキーワード

行政課題の分野の種類とその活動に関するキーワードをとりまとめました。「特に関心の

ある行政課題の分野欄」を記入する際の参考としてください。

分  野 活動のキーワード

教  育
生涯学習、スポーツ、就学前教育、小中学校教育、高等学校教育、

高等教育､社会教育、青少年育成、文化財、文化・芸術

市民福祉

人権、同和対策、男女共同参画、コミュニティ、防犯・防災、

交通対策、斎場・墓地、消費生活、社会福祉、児童福祉、健康保健、

保険、年金、医療

都市整備
都市計画、市街地整備、都市景観、土地区画整理、住宅、道路、河川、

都市排水、建築指導

環境経済
自然環境、生活環境、廃棄物処理、公害防止、清掃、農業、林業、

水産業、商業、工業、観光、労働対策、公園緑地、上水道、下水道

行政運営

市民参画、市民活動、情報公開、広報・広聴、財政・財産管理、

行政改革、政策形成、広域行政、情報通信、リゾート、

他の分野に属さないもの